Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 43/2018

Roberto Aparecido Cursino Bispo e Gilmar Benedito
Gonaçalves, Vereadores em exercício junto a esta r. Casa Legislativa, usando de suas atribuições
legais, apresentam MOÇÃO de AGRADECIMENTO ao Senhor José Rodrigues Alves,
Secretário Municipal de Administração e Finanças, em face de suas ações e contribuição frente à
referida Secretaria.

O homenageado merece o reconhecimento de seus trabalhos junto a
Prefeitura local, o qual vem demostrando sua dedicação e esforço para que as finanças de nosso
município estejam dentro do controle, pois, sabemos que administrar o setor financeiro,
principalmente de um órgão público, é de total responsabilidade e um trabalho árduo.

Assim, requer, depois de discutida, votada e aprovada, seja a presente
Moção encaminhada ao homenageado.

Joanópolis, 28 de novembro de 2018.

Roberto Aparecido Cursino Bispo
Vereador

Gilmar Benedito Gonçalves
Vereador